*vero plebem etc. [Lc 22,1]. Sunt principes (Gor.) quos debuit retrahere sanctitas, Exo xii. Dicebant autem (Gor.) scilicet feria sexta ... - ... (14r) in nomine meo [Io 16,23] in nomine meo id est ad salutem pertinens serviamus ... usque modo non [Io 16,24] ... in quo nomine ego inquit sum qui sum [vgl. Ex 3,14] non ergo petunt in hoc nomine qui transcendentia temporaliter appetunt non eterna ... - ... peterent dum terrenos adhuc victimas immolarent in celestibus autem sacrificiis iam rebus inhyocre [?] terrenis quam indignum quam sacrilegium quam perversum etc. Exprime: sis humilis, convertas familiaris non vilescat, idem medium, peccareque vites. Es handelt sich um einen Ausschnitt aus einem längeren Text, Anfang und Ende fehlen hier. Der zu Beginn mehrfach vorkommende Verweis auf *Gor.* bezieht sich auf Nicolaus de Gorra, *Commentaria in quatuor evangelia, in evangelium Matthaei* (z. B. Köln, Petrus Quentel, 1536, fol. CXXXf.). Zusammenstellung von Evangelienstellen mit Kommentaren zur Zeit um das letzte Abendmahl und die Ansprache Jesu an seine Jünger vor der Passion.*

Sonstige beteiligte Personen: Nicolaus de Gorra

Rubrik (*incipit*): 1r *Incerti auctoris glossa in sermone Christi ante passionem*

Incipit: 1r *Et factum est, etc. [Mt 26,1]. Tunc congregati [Mt 26,3]. Lucas: appropinquabat dies festus azimorum ...*

Explicit: 14r ... *sis humilis, convertas familiaris non vilescat, idem medium, peccareque vites.*

Edition / Textausgabe: -

14v leer.

Text 3 15r-16v

Verfasser: Thomas de Aquino

Titel: *Catena aurea in evangeliiis (excerpta)*

Angaben zum Inhalt: *In finem dilexit ... [Io 13,1]. Chrisostomus: nichil dereliquit que eum qui valde amat decens est facere et mansit amans continere et tandem perfectam amicitiam erga nos ostendit ... - ... Surgit a cena [Io 13,4]. Nota magister: quod Christus prius laverit pedes discipulorum quam dederit eis corpus sui sacramentum ... panem frangens dedit eis accipite et comedite hoc est corpus meum [Mt 26,26].*

Kompilation von Auszügen aus den Katenenkommentaren Thomas' von Aquin zu den Evangelien. Der Auszug kommentiert die Darstellungen der Ereignisse um das letzte Abendmahl.

Incipit: *In finem dilexit ... [Io 13,1]. Chrisostomus: nichil dereliquit que eum qui valde amat ...*

Explicit: ... *panem frangens dedit eis accipite et comedite hoc est corpus meum [Mt 26,26].*

Edition / Textausgabe: Thomas de Aquino, *Catena aurea in quatuor Evangelia*, ed. Angelico GUARIENTI, 2 Bde., Turin/ Rom 1953

Bl. 19-40 Faszikel II